
COMUNE DI UTA  
Provincia di Cagliari 

 
 

 

COPIA 
 
Registro Area n. 129 
 
 

AREA FINANZIARIO E TRIBUTI 
 

DETERMINAZIONE N. 757 DEL 28-12-2017 
 
 

Servizio: PERSONALE 
 

Oggetto: manifestazione di interesse per l'individuazione di una graduatoria approvata 
da altra amministrazione comunale in seguito a pubblica selezione per la 
copertura di posizioni a tempo indeterminato, da utilizzare per l'assunzione a 
tempo pieno e determinato di un Istruttore Direttivo Tecnico cat. D1 per 
larea Lavori Pubblici e Tutela del Territorio. Assunzione Ing. Anedda 
Stefano per un periodo di mesi sei 

 
Il Responsabile dell’Area 

 
Premesso che con Decreto Sindacale n. 10 del 22.09.2017 la Dott.ssa Pilia Romina è 

stata nominata Responsabile dell’Area Programmazione –Gestione strategica ed economico 
finanziaria – Controllo di gestione -Programmazione strategica del personale 
 Visto il Regolamento comunale per l’accesso agli impieghi del Comune di Uta adottato 
dalla Giunta Comunale con atto n° 142 dell’11.12.2002; 

Vista la deliberazione di G.C. n. 129 del 24.10.2017, dichiarata immediatamente 
eseguibile, avente ad oggetto l’integrazione della programmazione triennale del fabbisogno del 
personale triennio 2017/2019; 
 Vista la determinazione n° 741 del 21.12.2017 con la quale si è preso atto che il 
candidato Ing. Anedda Stefano è il primo idoneo della graduatoria approvata dalla 
Commissione Esaminatrice; 
 Considerato che in data 27.12.2017 è stato firmato un accordo di convenzione tra il 
Comune di Buggerru e il Comune di Uta per l’utilizzo della graduatoria a tempo pieno e 
indeterminato di Istruttore Direttivo Tecnico cat. D1 approvata dal Comune di Buggerru con 
determinazione n° 74 del 20.07.2017; 

 Accertata la disponibilità all’assunzione da parte dell’Ing. Anedda Stefano;  
Verificato che il candidato di cui sopra è in possesso dei requisiti richiesti per l’accesso al 

pubblico impiego; 
Visti i vigenti C.C.N.L. del Comparto Regioni Autonomie Locali; 
Visto il nuovo ordinamento professionale dei dipendenti degli Enti Locali siglato in data 

31.03.1999; 
Viste, altresì, le altre norme vigenti in materia; 
Visto il T.U.E.L. 267/2000; 
Ritenuto dover procedere all’assunzione del candidato suindicato; 

 



 

AREA FINANZIARIO E TRIBUTI n.757 del 28-12-2017 COMUNE DI UTA 
 

Pag. 2 

DETERMINA 
 

- di prendere atto della premessa; 
- di assumere per mesi sei con decorrenza 29.12.2017 e sino al 28.06.2017 (compreso), a 

tempo pieno e determinato l’Ing. Anedda Stefano; 
- di procedere alla stipula del contratto individuale di lavoro nel quale verranno individuate 

le clausole e modalità che regoleranno il rapporto di lavoro; 
- di comunicare tempestivamente l’assunzione al Comune di Buggerru. 
- di dare atto che copia della presente sarà pubblicato presso l’albo on line del Comune di 

Uta e nella sezione “News” e “Concorsi e selezione personale”; e che tali comunicazioni 
avranno valore di notifica a tutti gli effetti. 

 
 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 F.to  PILIA ROMINA 
 
__________________________________________________________________________ 

IL RESPONSABILE  DELL’AREA FINANZIARIA 
 
VISTO si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 
Uta, li                
 IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 
 F.to  PILIA ROMINA 
 
 
___________________________________________________________________________ 
 
Copia Conforme all’ Originale ad uso amministrativo. 
 
Uta, 28-12-2017 
 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA 
  PILIA ROMINA 
 


